  Digital-Eingang KM10x2
+24 V
Eingang 1
Eingang 2
Eingang 3
Eingang 4
Eingang 5
Eingang 6

Schutzart/Einbaulage IP 20/beliebig
Zulassungen CE
Bestellangaben x = 0 x = 1
KM10x2-0000 16-Kanal-DI (3,0 ms), ohne Stecker 16-Kanal-DI (0,2 ms), ohne Stecker
KM10x2-0001 16-Kanal-DI (3,0 ms), 1-poliger Stecker (ohne Status-LED) 16-Kanal-DI (0,2 ms), 1-poliger Stecker (ohne Status-LED)
KM10x2-0002 16-Kanal-DI (3,0 ms), 1-poliger Stecker (mit Status-LED) 16-Kanal-DI (0,2 ms), 1-poliger Stecker (mit Status-LED)
KM10x2-0004 16-Kanal-DI (3,0 ms), 3-poliger Stecker (mit Status-LED) 16-Kanal-DI (0,2 ms), 3-poliger Stecker (mit Status-LED)
 Digital-Eingang KM10x2   KM10x2Digital-Eingang
0 V
Eingang 8
Eingang 9
Eingang 10
Eingang 7
+24 V
Eingang 6
Eingang 3
Eingang 2
Eingang 4
Eingang 5
+24 V
1-Leiter
KM10x2-0004
0 V
2-Leiter 3-Leiter
Anschlusstechnik
+24 V
0 V
Eingang
Eingang 16
Eingang 13
Eingang 12
Eingang 14
Eingang 15
Eingang 11
Eingang 7
Eingang 6
Eingang 8
+24 V
0 V
Eingang 5
Eingang 1
+24 V
Eingang 2
Eingang 4
Eingang 3
Eingang 9
Eingang 16
Eingang 15
0 V
+24 V
+24 V
1-Leiter
KM10x2-0002
Eingang 14
Eingang 11
Eingang 10
Eingang 12
Eingang 13
Eingang 1
BECKHOFF New Automation Technology Technische Änderungen vorbehalten